MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                        SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -  EDITAL Nº   06  / 201  9

R E S U L T A D O  P R E L I M I N A      R

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 06, de 12
de julho de 2019, destinado ao preenchimento de vaga de técnico de nível superior para atuação no
Cadastro Único, torna público o resultado preliminar do processo seletivo.

NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LARISSA HAGEN MACHADO 108.663.486-11 18 APROVADA

BRUNO CARLOS FERREIRA 081.055.386-44 17 APROVADA

NATALIA BARROS RODRIGUES 067.171.946-77 16 APROVADA

REISLLA GRASIELA DOS SANTOS 016.329.026-13 16 APROVADA
JACQUELINE LAVIOLA MOSTARO

DE OLIVEIRA PENNA 071.402.596-82
16 APROVADA

MATHEUS ALVES SOUTO 084.333.576-97 16 APROVADA

BIANCA GARBELINI JABOUR 117.090.896-95 16 APROVADA

KLYNTTON HORST DA FONSECA 126.985.966-86 16 APROVADA

THAIS PACIFICO CARDOSO 118.849.876-21 15 APROVADA

LUCAS DE PAULA COELHO 143.446.157-27 15 APROVADA

NATALIA ANDRADE VIEIRA 127.065.566-33 15 APROVADA

VANESSA DA CUNHA CLAUDINO 091.235.086-55 14 APROVADA

FERNANDA DALLA PAULA DONATO 101.300.606-23 14 APROVADA

JACQUELINE DA SILVA PEREIRA 105.095.766-05 14 APROVADA
ANA CAROLINE BRAMBILA

CARVALHO 117.273.776-21
13 APROVADA

RHAYCK DERICKSON FRANKLIN
AMARAL FREITAS 115.842.956-86

13 APROVADA

CAMILLA CANDIDA DA SILVA
PIMENTEL 127.722.896-56

13 APROVADA

RAIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 075.927.826-18 8 REPROVADA

Muriaé, 26 de agosto de 2019.

__________________________________________
ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Departamento de Vigilância Socioassistencial